

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120396

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120396 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120396 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 11.08.2026 Datum zd. plnění: 11.08.2026 Datum splatnosti: 10.09.2026 Objednávka: 260615976 z 10.08.2026 ID: 1039640	
		Odběratel (1041384) Irena Medková Hrádek 269 73997 Hrádek IČO: 88890121 Tel.: 731505815	
Dodací adresa DOMÁCÍ POTŘEBY - Irena Medková Hrádek 80 73997 Hrádek Tel.: 731505815			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63451616	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	5,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63451615	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	5,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63451613	DUO2026005	DUOPACK KIDS - balzám na rty kids 4,2g + balzám na rty kids OF30 4,2g 2.00ks EAN:8595635209680 Měrná cena: 26,54/ks vč. DPH Šarže: H62D001, Expirace: 03.08.2027	2,00 ks	43,87	53,09	21	87,74	18,43	106,17
4 63451610	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355 Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2604125, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	54,26	65,66	21	108,52	22,79	131,31
5 63451608	95001 A2	100% Tea Tree Oil 15ml 15.00ml EAN:8594056787661 Měrná cena: 7 974,00/l vč. DPH Šarže: I52A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	98,85	119,61	21	98,85	20,76	119,61
6 63451606	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669 Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	48,26	58,40	21	96,52	20,27	116,79
7 63451604	950301 A2	Vivapharm Intenzivní pleťové a oční sérum proti vráskám 10ml 10.00ml EAN:8594162059973 Měrná cena: 8 972,00/l vč. DPH Šarže: K52A037, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	74,15	89,72	21	74,15	15,57	89,72

8 63451603	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z kožního mléka 50ml 50.00ml EAN:8595635201578 Měrná cena: 2 977,80/l vč. DPH Šarže: E62N002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	123,05	148,89	21	123,05	25,84	148,89
9 63451602	950311 A2	Vivapharm ANTI-AGING FORMULA Omlazující hyaluronový krém proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635214028 Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: G52A028, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	217,45	263,11	21	217,45	45,66	263,11
10 63451601	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	113,79	137,69	21	227,58	47,79	275,37
11 63451600	91100 E17B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující pleťový krém levandule 50ml 50.00ml EAN:8595635214219 Měrná cena: 2 270,20/l vč. DPH Šarže: F62A081, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02
12 63451599	97919 E27	Body Tip Arganové mýdlo tuhé 100g 100.00g EAN:8595635208164 Měrná cena: 716,10/Kg vč. DPH Šarže: A62A112, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	59,18	71,61	21	118,36	24,86	143,22
13 63451598	230103 G2B	SUN Vital Arganový opalovací krém OF30 v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635218057 Měrná cena: 1 300,00/l vč. DPH Šarže: 2809119, Expirace: 13.09.2028	2,00 ks	107,44	130,00	21	214,88	45,12	260,00
14 63451597	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	101,08	122,31	21	202,16	42,45	244,61
15 63451590	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798 Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	88,36	106,92	21	176,72	37,11	213,83
16 63451589	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775 Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	96,63	116,92	21	96,63	20,29	116,92
17 63451588	950304 B9A	Vivapharm hyaluronové odličovací mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210952 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A064, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	64,72	78,31	21	129,44	27,18	156,62
18 63451587	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474 Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	30,67	37,11	21	61,34	12,88	74,22
19 63451586	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kozím mlékem 1200g 1200.00g EAN:8595635201882 Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: F62A116, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	77,86	94,21	21	155,72	32,70	188,42

20 63451585	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	81,75	98,92	21	163,50	34,34	197,84
21 63451584	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273  Měrná cena: 187,13/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	46,40	56,15	21	92,80	19,49	112,29
22 63451583	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	81,75	98,92	21	163,50	34,34	197,84
23 63451580	50151 G22B	Panthenol 6% tělové mléko po opalování 400ml 400.00ml EAN:8595635200472  Měrná cena: 182,90/l vč. DPH Šarže: C62A116, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	60,46	73,16	21	120,92	25,39	146,31
24 63451578	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
25 63451576	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212291  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	64,72	78,31	21	129,44	27,18	156,62
26 63451574	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	71,99	87,11	21	143,98	30,24	174,22
27 63451571	7020102 D17B	Vivapharm Přírodní šampon proti lupům s TTO 200ml 200.00ks EAN:8595635211973  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: B62A123, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
28 63451569	X23007 I9B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - ACTIVE 250ml - zelený 250.00ml EAN:8595635218279  Měrná cena: 188,80/l vč. DPH Šarže: I52A093, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	39,01	47,20	21	78,02	16,38	94,40
29 63451567	X23006 I8B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - DYNAMIC 250ml - modrý 250.00ml EAN:8595635218262  Měrná cena: 188,80/l vč. DPH Šarže: I52A061, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	39,01	47,20	21	78,02	16,38	94,40
30 63451566	73002 H8A	HE Bylinný šampon Bříza 500ml 500.00ml EAN:8595635214066  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: B62A001, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
31 63451565	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml EAN:8595635214059  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53

32 63451564	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
33 63451563	73001 H10A	HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: F62A099, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
34 63451562	950330 L16B	HE PFERDE BALSAM Extra silný 500ml 500.00ml EAN:8594162054107 Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: E62A010, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
35 63451561	950320 L15B	HE PFERDE BALSAM Hřejivý 500ml 500.00ml EAN:8594162054091 Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: B62A091, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
36 63451560	950310 L14B	HE PFERDE BALSAM Chladivý 500ml 500.00ml EAN:8594162054114 Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: A62A064, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
37 63451556	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
38 63451555	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039 Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	51,69	62,55	21	103,38	21,71	125,09
		Zaokrouhlení	1	0.36	0.36	0	0.36	0	0.36

QR platba



Celkem k úhradě: 5 317,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 393,93 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 393,93	922,71	5 316,64

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Študlová Hana **Vystavil(a):** 10579096: Študlová Hana